26281/74 रजि. नं. पी.बी./जे.एल-011/2015-17

ओ३म्
सुप्रसन्नो विप्रनाथेभ्य
साप्ताहिक

आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख पत्र

वर्ष: 74, अंक : 42 एक प्रति 2 : रुपये

रविवार 7 जनवरी, 2018

विक्रमी सम्वत् 2074, सृष्टि सम्वत् 1960853118

दयानन्दाब्द : 194 वार्षिक शुल्क : 100 रुपये

आजीवन शुल्क : 1000 रुपये

दूरभाष : 0181-2292926, 5062726

E-mail: apspunjab2010@gmail.com,

www.aryapratinidhisabha.org

वर्ष-74, अंक : 42, 4-7 जनवरी 2018 तदनुसार 24 पौष सम्वत् 2074 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

ऋतरक्षक नहीं दबता

ले०-स्वामी वेदानन्द (दयानन्द) तीर्थ

ऋतस्य गोपा न दभाय सुक्रतुस्त्री ष पवित्रा हृद्यन्तरा दधे।
विद्वान्स विश्वा भुवनाभि पश्यत्यवाजुष्टान्विध्यति कर्ते अव्रतान्॥

-ऋ० ९।७३।१९